CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DNI Apellidos Nombres Unidad Organica y Puesto Condicién Observaciones
143 9088481 |HUALLPA TAPIA OBDULIA MERCEDES ABASTECIMIENTO-Especialista Administrativo APTO
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CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DNI Apellidos Nombres Unidad Organica y Puesto Condicion Observaciones
33 72235775|CARBAJAL RAYME MANISH ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo NO APTO NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
37 71938650|CHALCO ARONE ANALI ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo NO APTO NO REUNE REQUISITOS
43 73104180|SAAVEDRA DURAND SHEILA FIORELA ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo APTO
61 80623174|CACERES INIGO WILIAN JESUS ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo APTO
- : . ) NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
79 46938810|APAZA COAQUIRA GILBER ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo NO APTO LABORAL RQUERIDA
29 23805331|AYMA REINOSO CARLOS ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo APTO
1361E - : . . ) NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
93 44361530(RI0OS PACHACAMA RENATO ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo NO APTO LABORAL ESPECIFICA DE LA PLAZA
NO DESCRIBE LAS FUNCIONES
111 23937437|ESCOBEDO VELASQUEZ NILTON VICTOR ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo REALIZADAS COMO EXPERIENCIA
_ NO APTO ESPECIFICA PARA LA PLAZA
5 —_— « i " R o PRESENTO FICHA CURRRICULAR SIN
149 77017564|BALDARRAGO AGUILAR JUAN DANIEL ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo NO APTO REGISTRO ALGUNO
NO REUNE LA EXPERIENCIA
169 46457991 |QUISPE ACHULLI ROMINA ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA EL
NO APTO PUESTO
174 48113385|RIO TRELLES GIOVANNA ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo APTO
NO REUNE LA EXPERIENCIA
180 73201417 |AGUILAR GUTIERREZ ANILU ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA EL
NO APTO PUESTO
214 46798235|HUARACA VILLARROEL EMERSON ESTEBAN ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo APTO
NO REUNE LA EXPERIENCIA
241 46490499 |SERRANO PENA YESENIA ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA EL
NO APTO PUESTO
Sap - . . NO SE VISUALIZA FICHA
257 73669594 |QUISPETUPA CONDCRI MARYERI ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo NO APTO CURRICULAR ENVIADA
NO REUNE LA EXPERIENCIA
267 71797045|BARBOZA DELGADO JOSEFINA ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA EL
NO APTO PUESTO
NO REUNE LA EXPERIENCIA
295 76324805|CASTRD ANCCO ANA MARIA ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
= NO APTO PARA EL PUESTO
301]  47256109|TPRRESGALLO YENNY ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo APTO
341] ,43066072|FERNANDEZ FRANCO MIGUEL ANGEL ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo APTO
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374 72836916|POCCO OQUENDO MILAN ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo NO APTO NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
NO REUNE LA EXPERIENCIA
393 46775758 FLC}RES CHIPANA ROSI DILMA ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA EL
NO APTO PUESTO
409 23933743|PIMENTEL FLORES ROSARIO ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo APTO
NO REUNE LA EXPERIENCIA
411 42038242 |ROJAS CONTRERAS JOHN ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
NO APTO PARA EL PUESTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
448 73903515|GAMEZ CHUQUIPAY MONICA ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
454 40090091 |CACERES AYMA YOVANA ABASTECIMIENTO-Tecnico Administrativo APTO
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CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro

DNI

Apellidos Nombres Unidad Organica y Puesto Condicién Observaciones
i 43624759 |CCONISLLA ARANDO DEMETRIO BIENES Y SERVICIOS{VRIN)-Obrero de Vivero APTO
2 15441510|VEGA CARRASCO RAMIRO BIENES Y SERVICIOS(VRIN)-Obrero de Vivero APTO
3 10483898|PENA ORTEGA DANIEL BIENES Y SERVICIOS(VRIN)-Obrero de Vivero APTO
4 31532256[CUELLAR ROMAN CALIXTO BIENES Y SERVICIOS(VRIN)-Obrero de Vivero AFTO
NO CUMPLE CON LAS PRINCIPALES
184 40603404|MARQUEZ CAMACHO PERCY BIENES Y SERVICIOS(VRIN)-Obrero de Vivero FUNCIONES ESTBLECIDAS EN LA

NO APTO

PLAZA




: CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DONI Apellidos Nombres Unidad Organica y Puesto Condicién Observaciones
NO CUMPLE CON LA FORMACION
22 46297768(LAGUNA TELLO JONATHAN DIR. ACRED. LICENCIAMIENTO-Asistente Administrativ ACADEMICA REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
NO CUMPLE CON LA FORMACION
41 70072575|GUTIERREZ JUAREZ MEDALITH ALENUSHEA  |DIR. ACRED. LICENCIAMIENTO-Asistente Administrativ ACADEMICA REQUERIDA PARA LA
L NO APTQ  |PLAZA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
62 70765719|VALVERDE AVALQOS CATHERINE MARIELA DIR. ACRED. LICENCIAMIENTO-Asistente Administrativ LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
2 : < . A s : NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
102 44517035|SERRANO MONTANO KUPER EDISON DIR. ACRED. LICENCIAMIENTO-Asistente Administratiy NO APTO COMPLETA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
133 74618305|SORIA HUAMBO MIRIAN DIR. ACRED. LICENCIAMIENTO-Asistente Administrativ LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
165 70803691|FERRO DAMIAN EVA DIR. ACRED. LICENCIAMIENTO-Asistente Administrativ LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
171 72169932|PACCO PALOMINO VICKY DIR. ACRED. LICENCIAMIENTO-Asistente Administrativ LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
173 75237205]PEREZ PUGA MAYLUMI DIR, ACRED. LICENCIAMIENTO-Asistente Administrativ NO APTO NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
175 70753569{ARCOS BAUTISTA ROGER DIR. ACRED. LICENCIAMIENTO-Asistente Administrativ APTO
210 45275072{0RCO BEJAR FRANCIS DIR. ACRED. LICENCIAMIENTO-Asistente Administrativ APTO
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
225 73503185|VILLARROEL PANIURA ROSALINDA DIR. ACRED. LICENCIAMIENTO-Asistente Administrativ LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
286 76597343|CaRDENAS MEDRANQ MARILY DIR. ACRED. LICENCIAMIENTO-Asistente Administrativ NO APTO NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
321 72894217|CHIPA RIVAS SHEYLA ZUNILDA DIR. ACRED. LICENCIAMIENTO-Asistente Administrativ APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
337 47008297|GUTIERREZ LOAYZA JESSICA DIR. ACRED. LICENCIAMIENTO-Asistente Administrativ LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
379 47390071 G_A\Dcﬂl ANCCO DANISSA DIR. ACRED. LICENCIAMIENTO-Asistente Administrativ LABORAL REQUERIDA PARA LA
N ; NO APTO PLAZA
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386

42541736

CACERES PAUCAR

VANESSA ASTRID

DIR. ACRED. LICENCIAMIENTO-Asistente Administrativ

NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LABORAL REQUERIDA PARA LA
PLAZA

406

70847571

CAMACHO VARGAS

YUVISSA

DIR. ACRED. LICENCIAMIENTO-Asistente Administrativ

NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LABORAL REQUERIDA PARA LA
PLAZA

46190467

GA&VEZ BARRIENTOS

BRISETT DANNY

DIR. ACRED. LICENCIAMIENTO-Asistente Administrativ

NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LABORAL REQUERIDA PARA LA
PLAZA

446

44762533

DURAND CHIPA

PILAR

DIR. ACRED. LICENCIAMIENTO-Asistente Administrativ

NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LABORAL REQUERIDA PARA LA
PLAZA
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CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DNI Apellidos Nombres Unidad Organica y Puesto Condicion QObservaciones
11 3932650(JUaREZ CHIPANA NILDA DIR. BIENESTAR UNIVERSITARIO-Lic. en Efermeria APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
113 40147571 |PACHECO SINCHI LUZ MONICA DIR. BIENESTAR UNIVERSITARIO-Lic. en Efermeria LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
217 7267604|CUROTTO CASTRO SANDRA DEL CARMEN DIR. BIENESTAR UNIVERSITARIO-Lic. en Efermeria APTO
281 46596734|QUINTANA FIGUERDA TANIA MALU DIR. BIENESTAR UNIVERSITARIO-Lic. en Efermeria APTO
339 45648873 |CHACON BACA GABRIELA DIR. BIENESTAR UNIVERSITARIO-Lic. en Efermeria APTO
352 ZE LOS CABRERA IVMET CLORINDA IR. BIENESTAR UNIVE -Lic. fer
405 43520804 |ZEVALLOS CABRE VET CLORI DIR. BIENES U RSITARIC-Lic. en Efermeria NO APTO NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
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CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DNI L Apellidos Nombres Unidad Organica y Puesto Condicién Observaciones
32 70072556 MOINA BRAVOD WENDY BETSY DIR. BIENESTAR UNIVERSITARIO-Psicologo - Psicopeda APTO
129 45462500|VILLANUEVA RIOS ROSA HERMELINDA DIR. BIENESTAR UNIVERSITARIO-Psicologo - Psicopeda APTO
187 24005592 |LLERENA MEDINA JAVIER FRANCISCO DIR. BIENESTAR UNIVERSITARIO-Psicologo - Psicopeda APTO
190 73175668|ROJAS CALDAS EDGARDO ANDRES DIR. BIENESTAR UNIVERSITARIO-Psicologo - Psicopeda APTO
275 45620617|CHUCAS GARCIA ERIK ADDERLY DIR. BIENESTAR UNIVERSITARIO-Psicologo - Psicopeda APTO
390 41156077|CESPEDES MADUENO MARIA SADITH DIR. BIENESTAR UNIVERSITARIO-Psicologo - Psicopeda APTO
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CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DNI Apellidos Nombres Unidad QOrganica y Puesto Condicion QCbservaciones
161 29457068 HUICHI ATAMARI SANTOS DIR. GENERAL DE ADMINISTRACION-Especialista Admini APTQ
237 40589185|QUISPE AGUILAR KENIA JANET DIR. GENERAL DE ADMINISTRACION-Especialista Admini NELRESCRIBELA EXPERENCIA
o - ' NO APTO  |LABORAL ESPECIFICA
32 42344516|GAMARRA LUNA ERLICH DIR. GENERAL DE ADMINISTRACION-Especialista Admini APTO
380 42897472|MARQUEZ LEON ZULINDA DIR. GENERAL DE ADMINISTRACION-Especialista Admini APTO
414 43460812 |VALVERDE ABARCA DEMNISE YESENIA DIR. GENERAL DE ADMINISTRACION-Especialista Admini APTO
420 21402215|TIPISMANA MENDOZ JORGE LUIS DIR. GENERAL DE ADMINISTRACION-Especialista Admini APTO
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CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DNI Apellidos Nombres Unidad Organica y Puesto Condicién Observaciones
i P i ks " ) ) ) NO ESPECIFICA LA FORMACION
16 41612815|FLORES PAREDES WILLIAM DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo NO APTO ACADEMICA
29 43195538 |0TAZU JURD ANSTRON DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
31 46142870|GUTIERREZ CRUZ LUIS ENRIQUE DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo LABORAL REQUERIDO PARA LA
NO APTO  [PLAZA
NO CUMPLE CON LA FORMACION
35 71935401 |FARFAN HERRERA RUTH NOEMI DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo ACADEMICA REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
NOQ DESCRIBE LAS FUNCIONES
58 46938145|ESPINOZA MENDOZA ANA NOEMI DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo REALIZADAS COMOQ EXPERIENCIA
NO APTO  |ESPECIFICA PARA LA PLAZA
82|  23943441|MIRANDA ATAUSUPA JUANA DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION
23 44640520|ESPINOZA ROMAN] KAREM MILDRET DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo ACADEMICA REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
90 73664190|SANCHEZ HUAYHUA DAYANNE OLENKA DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo NO APTO NO PRESENTA FICHA CURRICULAR
N - = . : . : NO ESPECIFICA LA FORMACION
108 48171270|QUISPE MAZA SHARON YULEMI DIR, SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo NO APTO ACADEMICA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
120 73544388 |ALVAREZ CARTOLIN ZULMA ISABEL DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
NO APTO PARA LA PLAZA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
144 74600527|LEZAMA REINOSO ROBERTH RODRIGO DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
NO APTO PARA LA PLAZA
153 48250961 |HERMOZA CASTANEDA ROXAMNA DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo AFTO
209 70073074|0ORTIZ SOLIS ALEXANDRA MALHENY DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
215 70020106 |HURTADO TOTOCAYO MARYLUZ DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
NO APTO PARA LA PLAZA
221 71414853|BUENDIA MENDOZA MARICRUZ DIR, SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
224 70783917|Q E HUAMANQUISPE ALINA DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
NO APTO PARA LA PLAZA
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NO CUMPLE CON EXPERIENCIA

233  47070556|PENA CAYTUIRO SARIED DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
NO APTO PARA LA PLAZA
235|  46775802|ENCISO CONTRERAS YESICA DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo APTO
274|  47234717|PRADA ZAMORA SHADIRA ELICIA DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
83| 47141462|ESPINOZA GONZALES AYDA LUZ DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
NOAPTO  |PARA LA PLAZA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
291|  46647193|SAlMS TEVES DELSY FELICITAS DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
NO APTO  |PARA LA PLAZA
308| 46198415|BAUTISTA DAMIAN ROCIO DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo APTO
NO DESCRIBE LAS FUNCIONES
311  45103706|HURTADO CASANCA ELEAZAR DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo REALIZADAS COMO EXPERIENCIA
NOAPTO  |ESPECIFICA PARA LA PLAZA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
317  45817938|CUELLAR MARTINEZ NOE DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
NO APTO  |PARA LA PLAZA
. NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
318  46463916|CARRASCO SAUNE ELIZABETH DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
NOAPTO  |PARA LA PLAZA
5 - NO ESPECIFICA FORMACION
320| 43909426|QUISPE AVENDARO KARINA DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo NOAPTO  |acapEmica
323 70425342|CHIPA GARCIA LIZBETH DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo APTO
338]  73005865|TUNQUE YANQUI LICET MILAGROS DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo T, —
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
347|  48144877|GOMEZ RAMOS NELIDA ELIZABETH DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
i NO APTO  |PARA LA PLAZA
348 70430771|MENDOZA CHAVEZ JOSE ALEJANDRO DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo APTO
349]  42251112|SIANCAS BLAS JOEL LUY DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
357  71125701|CCONOQVILCA AYALA ERIK ANDDY DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
NOAPTO  |PARA LA PLAZA
5 : : n ] , _ __ NO CUMPLE CON LA FORMACION
358|  47444328|VILLAFUERTE VILLAVICENCIO MILAGROS DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo s iens Lieaesics
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
372|  46464440|TELLO PANIURA ROLANDO DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
e NOAPTO  |PARA LA PLAZA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
378| 44966740 ART'?@WMAPILLO FANNY DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
NO APTO  |PARA LA PLAZA

Ceorni€rols CAS




NO CUMPLE CON LA FORMACION

397 71312813|CARBAJAL DONAIRES MARY RUT DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Ad trati
DEMICOS-Asistente Administrativo NO APTO ACADEMICA
NO CUMPLE CON LA FORMACION
400 71256295 |SALCEDO QUINTANA EFRAIN NILO DIR. SERVICIOS ACADEMI -Asistente Administrati
\ Q DEMICOS-Asistente Administrativo NOAPTO ACADEMICA
402 44140897 |VALENZUELA ZEGARRA SANNER LUZ DIR, SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
404 77219435|PUMA ZEGARRA FRANKLIN JHOVANI DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
NO APTQ PARA LA PLAZA
. NO CUMPLE CON LA FORMACION
rE 2617 |MAMANI HA JESSI DIR. SERVICIOS A MICOS-As nte Admini i
418 7193861 CONC SICA 0S ACADEMICOS-Asistente Administrativo NO APTO ACADEMICA
NO DESCRIBE LAS FUNCIONES
440 70224747|0BREGON GUEVARA ROSEMARY CIRILA DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo REALIZADAS COMO EXPERIENCIA
NO APTO ESPECIFICA PARA LA PLAZA
- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
441 70082897 |SEGUNDO GONZALES GLEIDY SADITH DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
NO APTO PARA LA PLAZA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
453 70784300|QUISPE MIRANDA KENY RUTH DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Asistente Administrativo LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
NO APTO PARA LA PLAZA
7 'k A
. pr A/
T e— \ S WU
/ c sec oA Lt

@V?/‘(f}arnf )

Sy pron CAY Mit wl)




CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DNI Apellidos Nombres Unidad Organica y Puesto Condicién Observaciones
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
97 23985424 |PACHECO MIRANDA DANTE DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Especialista Administrat LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
178 44503720|QUICARA TAIRO BUENAVENTURA DENNIS |DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Especialista Administrat LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE LA
212 272 R LVA f A DIR. SERVICI ADEMI -E jali Admini
1 72725935|ROCCA ALVAREZ KAREN ROS IR. SERVICIOS ACADEMICOS-Especialista Administrat NO APTO PLAZA
* NO CUENTA CON EXPERIENCIA
354 47816628|SUCASACA PACSI ALEX JOSE DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Especialista Administrat LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO  |PLAZA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
375 41834140(AGRAMONTE ALBaN ANA MARIA DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Especialista Administrat LABORAL REQUERIDA PARA LA
NQ APTO PLAZA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
383 41622827|TOMAYLLA GUTIERREZ YULIANA MIRIAM DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Especialista Administrat LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
387 41406948 |SALAZAR LOPEZ JUAN CARLOS DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Especialista Administrat APTO
NQO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
412 45262043 |CORTEZ MOREA JOHN IR. SERVICI ADE - jali Admini
62043|CORTEZ MOREANO @] D 0S ACADEMICOS-Especialista Administrat NO APTO DE LA PLAZA
422 44 006|MURIZ MARI GUIDO GUILLERMO DIR. SERVICIO ADEMI -E jahsta Administrat
639006 fi N GUILLE S AC COS-Especialista Administrat NO APTO NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
) NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
L, 13768|L HUAMAN MONIC, | IR. SERWVICI | - iali A inistr
44 70513768 %.Q\L, N ONICA DIANA DIR. SERVICIOS ACADEMICOS-Especialista Administrat NO APTO DE LA PLAZA
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CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DNI Apellidos Nombres Unidad Crganica y Puesto Condicion Observaciones
9| 46219806[DIAZ YUCRA HENRRY WILLIAMS DIRECCION DE INVERSIONES-Especialista Administrati APTO

44 31032690|CARBAJAL ROJAS ROMULOD DIRECCION DE INVERSIONES-Especialista Administrati APTO

§ 21326 i IR N VERSI - lista Admini

87 41213261|GAMARRA MOTA RUBEN DIRECCION DE INVERSIONES-Especialista Administrati NO APTO NO PRESENTO EICHA CLURRICULAR
232 251843|BRAVO MILLEN DANIEL JOSé DIRECCION DE INVERSIONES-Especialista Administrati APTO

= ’ s NO REUNE CON LOS REQUISITOS DE

351 42470110(CRUZ LOAIZA ELISBAN DIRECCION DE INVERSIONES-Especialista Administrati

NO APTO LA PLAZA
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CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DN L Apellidos Nombres Unidad Organica y Puesto Condicion Observaciones
o — . N MPLE CON
118 46498253 |CRUZ CARBAJAL NEPSI FILIALES-Secretaria Ejecutiva Ok EONREQUISITGS DE LA
NO APTO PLAZA / CARRERA TECNICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
145 47010766|QUISPE RAMOS CILMA FILIALES-Secretaria Ejecutiva LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
- = NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA
202 0491520|TACD AYALA BALVINA FILIALES-Secret |
o M e ALEaSECiERrE LeciRle NOAPTO  |PLAZA / CARRERA TECNICA
216 77356768 |CASTILLO ROMAN ROSA MARIA FILIALES-Secretaria Ejecutiva APTO
= ; NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA
222 50NZALES JAVIER ABRIEL FILIALES- taria Ejecutiva
71816338|G0 G LES-Secretaria Ejecutiva NO APTO PLAZA
. NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
2 47088053|OR0OSCO ALARCON NNIFER GREYSI FILIALES-5 taria Ejecuti
55 088053 |OROSCO ALARCO JE GREYS FILIALES-Secretaria Ejecutiva NO APTO FORMACION ACADEMICA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
60 70763799 |HERRERQS HUAMANI ARMEN ALICIA FILIALES-Secr ia E il
26 63799|HERREROS C E ALES-Secretaria Ejecutiva NO APTO FORMACION ACADEMICA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA
28% 46094201 |PERALTA HUAYNA BEATRIZ FILIALES-Secretaria Ejecutiva NO APTO PLAZA Q
. i . A NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA
27 7665222 ARCIA NDOZA MAYRA | - e Ve
3 6552221|GAR MENDO M FILIALES-Secretaria Ejecutiva NO APTO PLAZA
345 74435947 |PARIURA OVIEDO NELY ELVA FILIALES-Secretaria Ejecutiva APTO
) NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA
353 47859124 |MENDOZA ESTRADA ATYA FILIALES-Secretaria E ti
91 ENDOZ C LES-Secretaria Ejecutiva NO APTO unm
) NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA
4725186 ISPE TINTA LALY SADITH FILIALES-Secret Ej iva
363 51869 QU____\ ecretaria Ejecutiva NOAPTO  |pLaZA
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CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DNI Apellidos Nombres Unidad Qrganica y Puesto Condicion Observaciones
40|  31425834|CARRASCO RIMAYHUAMAN OCTAVIO FILIALES-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
99 40072125|MARTINEZ MAYHUIRE ELIAZAR FILIALES-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
1 44045993 |TORRES TRUJILLO IRILO FILIALES-Tecnico en Seguridad v Vigilanci NGO DESEHBE S FOPMACION
110 5993 5 JILLO CIRIL ILIALES-Tecnico en Seguridad y Vigilancia ACADEMICA/ NO CUENTA CON
NO APTO EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
) NO PRECISA NUMERQO DE PLAZA A
45814 PACH ARG/ LES-Tecni S igilan
115 5814821 CLI— ECO VARGAS YOBERTH FILIALES-Tecnico en Seguridad y Vigilancia NO APTO LA QUE POSTULA
132 70173170|HUARCAYA GARCIA DANIEL SANDRO FILIALES-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
141 42363863|BLAS SALGADO EDISON FILIALES-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
15 4|ARRAMBIDE GAMARRA RICAR FILIALES-Tecni S idad igilanci
54| 8060965 GAM CARDO LIALES-Tecnico en Seguridad y Vigilancia NOAPTO  |LABORAL LABORAL REQUERIDA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
40229 |HUAYHU IAMPA ZACARIA ILIALES-T i S i igil {
157| 80040229 UA HANAM C S FILIALES-Tecnico en Seguridad y Vigilancia NOAPTO  |LABORAL LABORAL REQUERIDA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
164 47 L Wi FILIALES-T i i Vigilanci
B 705139|LUIS JUSCO EDWIN LIALES-Tecnico en Seguridad y Vigilancia NO APTO LABORAL LABORAL REQUERIDA
192 76657830|RIOS ROBLES JAIME ALFONSQO FILIALES-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
L
205 31427950|ARREDONDO PALACIO ANTONIO FILIALES-Tecni S ridad y Vigilanci MEEDESKHISE U T SINEROION
- o
205 279 } L ecnico en Seguridad y Vigilancia ACADEMICA/ NO CUENTA CON
NO APTO EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
326 74425984 |RAMOS ARRAMBIDE WILLERSON FRANK FILIALES-Tecnico en Seguridad y Vigilancia DEREIERTORORMATRIE HIOA
£ a5 L INK -1 I I I
’ § SRR R NO APTO  |DE ViDA
346 31431918|HANAMPA CURI CARMEN FILIALES-Tecnico en Seguridad y Vigilancia NQELENSACIN ENTERNENCIA
i . ALE>- 1 C
- 3 B yyigiane NO APTO LABORAL LABORAL REQUERIDA
388 70016967|SOSA MEDINA ELBIO OLDEMER FILIALES-Tecnico en Seguridad y Vigilancia MCYCUENTACON ENFERENCY
0 IN L o= i i
BHREATY ARG NOAPTO  |LABORAL LABORAL REQUERIDA
436 47471673 RDi;'IaN BERMUDES RUDY FILIALES-Tecnico en Seguridad y Vigilancia N GLENTA EOR BT ENENUIA
= 1 J Y s = 1 Cl
i 2 ' 6 y Vighanc NOAPTO  |LABORAL LABORAL REQUERIDA
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CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DN Apellidos Nombres Unidad Organica y Puesto Condicién Observaciones
34] 43615461|MELENDEZ CRUZ HILDA FILIALES-Trabajador de Limpieza APTO
F NO DESCRIBE LAS FUNCIONES
63 31040181|LAGOS PAPEL RUTH FILIALES-Trabajador de Limpieza REALIZADAS COMO EXPERIENCIA
NO APTO ESPECIFICA PARA LA PLAZA
103 42467044 |ARANDA TOLENTINOQ NORMA FILIALES-Trabajador de Limpieza O PRECISR BORMACIDN
2 4 1 AL PR NO APTO ACADEMICA
125] 40225048[SUBELTE MIRANDA HIPOLITA FILIALES-Trabajador de Limpieza APTO
159 18323190|UCHARO HUAMANI VALENTINA FILIALES-Trabajador de Limpieza NOELIITLE CON EAREIMENCA
: b R s » ; e NO APTO  |MINIMA REQUERIDA
197 31040788 |ARANDO GARCIA MARGARITA FILIALES-Trabajador de Limpieza APTO
198 47115599|AMBROSIO SEVILLANO CYND| GREY FILIALES-Trabajador de Limpieza APTO
201 80264417|CARBAJAL ATAU BASILIA FILIALES-Trabajador de Limpieza N PARESA LRSI
- - S djador ae Limpiez NOAPTO  |ACADEMICA
ADJUNTO FICHA CURRICULAR VACIA
TE MIRANDA ARTHA FILIALES-T j Li ez
344 44701178|5UBELETE D MARTH LES-Trabajador de Limpieza NO APTO / SIN REGISTRO
2 315442 TAPIA VILLEGAS MERY FILIALES-Trabajador de Limpi
i M eiiicia = L = IEARNEOFGE MRS APTO NO CONSIGNA NUMERO DE PLAZA
358 42195638|PERALTA HUAYNA CERAFINA FILIALES-Trabajador de Limpieza NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO APTO  |DE LA PLAZA CONSIGNA (PLAZA 4)
L : FICHA CURRICULAR INCOMPLETA /
364| 44438948|PUMA CASTRO /ILMA FILIALES-T - de Limpiez
3 8948|PU CASTRO VILM S-Trabajador de Limpieza NO APTO SOLO CONSIGNO EL PUNTO |
368] 45651090|CRUZ CONDORIMAY FLORENTINA FILIALES-Trabajador de Limpieza APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION
354 30962855|APFATA PACCO BALVINA FILIALES-Trabajador de Limpieza ACADEMICA REQUERIDA EN LA
NO APTO PLAZA
A - .
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CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DNI " Apellidos Nombres Unidad Organica y Puesto Condicién Observaciones
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
23 75485016 ENCALADA VEGA TATY KORINA PLANIFICACION-Asistente Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
55 47930023 |HURTADO LAUPA HENRY PLANIFICACION-Asistente Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
30 71963037|SERRANO MONTARNO YUNIOR CRISTHIAN PLANIFICACION-Asistente Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
= NO CUENTA CON EXPERIENCIA
123 43619435|SOTO LA SERNA QUISPE MIGUEL ALBERTOD PLANIFICACION-Asistente Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
218 42665197 |MARTINEZ PALOMINO CIRILA PLANIFICACION-Asistente Administrativo APTO
236 73064526|BARRETON ANCCO NILDA PLANIFICACION-Asistente Administrativo APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
423 44910317|MERMA DAMIAN MARIBEL PLANIFICACION-Asistente Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
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CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DNI Apellidos Nombres Unidad Organica y Puesto Condicion Observaciones
54 41618694|FUENTES GUIZADO CARLOS REMUNERACIONES-Asistente Administrativo APTO
~ . \ . 3 NO CUENTA CON EXPERIENCIA
89 46655297 O\.«"rEDO RODRIGUEZ ADOLFO REMUNERACIONES-Asistente Administrativo NO APTO LABORAL LABORAL REQUERIDA
- = " : NO CUENTA CON EXPERIENCIA
138 46935616 |HUAMANNAHUL INCA REYNA REMUMNERACIONES-Asistente Administrativo NO APTO LABORAL LABORAL REQUERIDA
184 74423081 |VALENZUELA ARIAS JUAN DAVID REMUNERACIONES-Asistente Administrativo APTO
220 71297286|CHUMPISUCA FERRD YESSICA REMUNERACIONES-Asistente Administrativo APTO
234 47103812 |CUSI CARRION MARIA ISABEL REMUNERACIONES-Asistente Administrativo NOCONSIGNA LA ESPECIALIDAD DE
NO APTO SU FORMACION ACADEMICA
i . - . n ) o : NO CUENTA CON CONOCIMIENTO
246 AG6R9312|FUENTES SAAVEDRA LIZBETH YANINIE REMUNERACIONES-Asistente Administrativo NO APTO PARA EL PUESTO
5 ~ - . NO ESPECIFICA FORMACION
248 45858402 |VALLENAS FUENTES CARMINIA REMUNERACIONES-Asistente Administrativo NO APTO ACADEMICA
252 46182034 |RIVERA DLAZABAL JUSMARLY REMUNERACIONES-Asistente Administrativo APTO
259 73534430 HUAMAN| ZAPA ANAIS HILDA REMUNERACIONES-Asistente Administrativo NO PRESENTO FORMATO DE FICHA
NO APTO  |CURRICULAR SEGUN LAS BASES
261 46437648 |FLORES CRUZ JHUL LEONARD REMUNERACIONES-Asistente Administrativo NGCUENTA CON LA EORMACION
NO APTO ACADEMICA REQUERIDA
280 48102757|PAJA DLVEA NANCY REMUNERACIONES-Asistente Administrativo NGICUENTA SO EXPRRIENCIA
" NO APTO ESPECIFICA (02) PARA LA PLAZA
290 44164019|ROBLES PIMENTEL EDDY REMUNERACIONES-Asistente Administrativo NQ{CHENTA BON EXPERIENCIA
B NO APTO ESPECIFICA (02) PARA LA PLAZA
NO CONSIGNA NUMERO DE PLAZA
306 72288415|HUAMAN CERRO LUDIM REMUNERACIONES-Asistente Administrativo AL QU PSTULAY HOCUEITTR LOR
comere o b EXPERIENCIA LABORAL LABORAL
NO APTO REQUERIDA
366 46705559|SIERRA PUGA EDUVIGES REMUNERACIONES-Asistente Administrativo APTO
377 47649828 MONDRAGCN RIOS KATHERINE REMUNERACIONES-Asistente Administrativo WRHCUERA SO EXPERENDIA
NO APTO ESPECIFICA (02) PARA LA PLAZA
425 71571868 C}LII?Q.'—‘E PEREZ YOVANA REMUNERACIONES-Asistente Administrativo NO PRESENTO FORMATO BEFICHA
B & NO APTO  |CURRICULAR
435 46515258|CALLO CHOQUEMAMANI WALTER REMUNERACIONES-Asistente Administrativo APTO
455 76048843 CEMA CARAZAS RUTH ESTEFANY REMUNERACIONES-Asistente Administrativo NQ CUENTALCON EXPERIENCIA
ol NO APTO LABORAL LABORAL REQUERIDA
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457

72736461

JACOBE ORTIZ

YANDELINA

REMUNERACIONES-Asistente Administrativo

NO APTO

NO PRESENTO FORMATO DE FICHA
CURRICULAR
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K CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DNI Apellidos Nombres Unidad Qrganica y Puesto Condicion Observaciones
NO CUMPLE CON LA FORMACION
42 43861071 |CRUZ PALOMIND BETZY SECRETARIA GENERAL-Asistente Administrativo ACADEMICA REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
50 31020746|HUANCA JUAREZ WILLIAM SECRETARIA GENERAL-Asistente Administrativo APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION
56 73822731 |SULLCAHUAMAN SILVA MANUEL MILNER SECRETARIA GENERAL-Asistente Administrativo ACADEMICA REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
57 40467854 VILCAS OCHOA ROSA SECRETARIA GENERAL-Asistente Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
104 46422722 |VELARDE AEDOQ LESLY SECRETARIA GENERAL-Asistente Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
! S— - - - s P ; ) : NQ ESPECIFICA LA FORMACION
114 70765712|QUINTANA FIGUERQA CATHERINE SECRETARIA GENERAL-Asistente Administrativo NO APTO ACADEMICA
L
116 46625082 |CONDORI JIMENEZ SALLY YUSHERY SECRETARIA GENERAL-Asistente Administrativo NO APTO NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
140 43408944 |ZAVALETA ROMERO FRANCOIT MIJAIL SECRETARIA GENERAL-Asistente Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
219 43865823 |CONTRERAS SEGOVIA SEGUNDINA SECRETARIA GENERAL-Asistente Administrativo ROBERLAEE U EERRIEN G
NO APTO LABORAL ESPECIFICA
263 45117930|CALDERON AMESQUITA ANDREA ROSA SECRETARIA GENERAL-Asistente Administrativo NOBESCRIBE LA EXPERIENCIA
NO APTO LABORAL ESPECIFICA
305 47561285|MARQUEZ TICONA JHOMN SHAYLIN SECRETARIA GENERAL-Asistente Administrativo APTO
. o 5 _ 2 ; NO DESCRIBE LA EXPERIENCIA
324 76200739|0OBREGON VILCA ESTHER ROCIO SECRETARIA GENERAL-Asistente Administrativo NO APTO LABORAL ESPECIFICA
331 44861308 |SANCHEZ CORDOVA MARIELA SECRETARIA GENERAL-Asistente Administrativo HL OF SSRISE LA DR FER BN
_ NO APTO  |LABORAL ESPECIFICA
SleenTe iA - ’ o NO ESPECIFICA LA FORMACION
370 42484892 |CENTENO TEJADA JHURI INDER SECRETARIA GENERAL-Asistente Administrative NO APTO ACADEMICA
416 76173773|QUISPE MARTINEZ ANA MARIA SECRETARIA GENERAL-Asistente Administrativo NO APTO NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
s - . . NO ESPECIFICA LA FORMACION
427 q_DQBSEBWMARLA MARIBEL SECRETARIA GENERAL-Asistente Administrativo NO APTO ACADEMICA
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438

43765431

CANDIA SOTO

MARTHA

SECRETARIA GENERAL-Asistente Administrativo

NO APTO

NO PRESENTO FICHA CURRICULAR

449

46877827

YABAR LOPINTA

RONI DAYVIS

SECRETARIA GENERAL-Asistente Administrativo

APTO
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CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DNI Apellidos Nombres Unidad Qrganica y Puesto Condicion Observaciones
NO CUMPLE CON LA FORMACION
7 42752712|GARAY ROLDAN LEONOR SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva ACADEMICA REQUERIDA EN LA
L NO APTO PLAZA
8 44741191|DIAZ QUIRDZ EDITH SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva APTO
19| 42123085|CHOQUE CHAMPI PACLA SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva APTO
20 46111994 |CALLALLI MERINOC SVETLANIA SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION
24 44206267 |PINTQ TORVISC YULIANA SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva ACADEMICA REQUERIDA EN LA
NO APTO  |PLAZA
NO CUMPLE CON LA FORMACION
28 31037553 |BEJAR ALEGRIA MARIA NELLY ROMY SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva ACADEMICA REQUERIDA EN LA
NQO APTO PLAZA
30 4314173|REYES GUZMAN CARMEN LILY SEDE ACADEMICA TAMBURCO-5Secretaria Ejecutiva APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION
38 44960048|VIZCARRA PAREDES RENE SOPHIA SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva ACADEMICA REQUERIDA EN LA
NO APTO PLAZA
o [ 5 . NO CUMPLE CON LOS CURSQS DE
71 43752061 |ARICOCHe ESPEIO ROMY SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva NO APTO ESPECIALIZACION
78 80568355|COLAUE APAZA EDITH LINN SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva APTO
. : . ) ) NO ESPECIFICA FORMACION
100 45880063|GONZALES GUIZADO DANNYZA SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva NO APTO ACADEMICA
L NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
106 45621235|ARREDONDO AEDO LIDIA SEDE ACADEMICA TAMBURCO-5ecretaria Ejecutiva LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
NO CUMPLE CON LOS CURS0S DE
109 47678042 | DAMIAN HUERTAS MAYTE PAMELA SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva ESPECIALIZACION, NO ESPECIFICA
NQ APTO FORMACION ACADEMICA
NO CUMPLE CON LA FORMACION
124 45010086|ALARCD ESPINOZA YANINA SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva ACADEMICA REQUERIDA EN LA
NO APTO PLAZA
NO CUMPLE CON LA FORMACION
128]  44045107|FERNANDEZ MONTESINOS EDITH SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva ACADEMICA REQUERIDA EN LA
NO APTO PLAZA
NO CUMPLE CON LA FORMACION
130 72235277 EUFEMIA SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva ACADEMICA REQUERIDA EN LA
' 1'% NO APTO  |PLAZA
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131 42656511 |QUISPE ACHULLI NELLY SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva NO APTO NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
134 44705757|VEGA OTAZU VINERVA SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION
138 46218188|NAVARRO PACHECO ROSALIA SEDE ACADEMICA TAMBURCO-5ecretaria Ejecutiva ACADEMICA REQUERIDA EN LA
NO APTO PLAZA
L NO CUMPLE CON LA FORMACION
135 40145794 |HUACASI ILLANES HERMINIA SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva ACADEMICA REQUERIDA EN LA
NO APTO PLAZA
150 40548287|CHUMBES SALAS CELESTINA SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva APTO
- b e e — " _ NO ESPECIFICA FORMACION
160 46502886|CHICLLA CAMACHO FELIX SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva NO APTO ACADEMICA
NO CUMPLE CON LA FORMACION
181| 43902810|ALARCON HUANCA SONIA SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva ACADEMICA REQUERIDA EN LA
NO APTO PLAZA
185] 47792930[CHIPA SIERRA HIDAY SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva APTO
i NO CUMPLE CON LA FORMACION
189 76318146|PALOMING CAHUANA LISSET KORALY SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva ACADEMICA REQUERIDA EN LA
NO APTO PLAZA
NO CUMPLE CON LA FORMACION
195 42392043|CCONAS VERA MARIBEL SEDE ACADEMICA TAMBURCO-5ecretaria Ejecutiva ACADEMICA REQUERIDA EN LA
NO APTO PLAZA
207 47157671 |HUAMANRNAHUI LAZARO MARGARINA YOLANDA  |SEDE ACADEMICA TAMBURCO-S5ecretaria Ejecutiva APTO
NO DESCRIBE LAS LABORES
238 46226757|PICHIHUA CUARESMA ERNESTINA SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva REALIZADAS EN EXPERIENCIA
A NO APTO  |ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LA FORMACION
262 45316900|ESCALANTE SERRANO YADIRA SEDE ACADEMICA TAMBURCO-5ecretaria Ejecutiva ACADEMICA REQUERIDA EN LA
NO APTO PLAZA / ESPECIALIZACION
e o ) 2 NO ESPECIFICA FORMACION
273 46711267|GONZALES ANAMPA PRISENIA SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva NO APTO ACADEMICA
NO CUMPLE CON LA FORMACION
288 70155475|CCAHUANA CORDOVA LILIANA SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva ACADEMICA REQUERIDA EN LA
NO APTO PLAZA
296 43422626|SERRANO CONDORI JUDITH SEDE ACADEMICA TAMBURCO-5ecretaria Ejecutiva APTO
L .
312 31023685(SILVA BALLON EUSTAQUIA TERESA SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva NO APTO NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
314 48054066|ANAMPA SALAZAR YOHANA ALDEYDE SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
325 47094268|HUAMAN CERRO MEHIDA SEDE ACADEMICA TAMBURCO-5ecretaria Ejecutiva LABORAL REQUERIDA PARA LA
/&\ NO APTO  |PLAZA
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40752862

TRUJILLO GOMEZ

MARSHIA

SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva

NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LABORAL REQUERIDA PARA LA
PLAZA

31044072

HUAROC QUISPE

JUANA ROSARIO

SEDE ACADEMICA TAMBURCO-5ecretaria Ejecutiva

APTO

310326553

BEJAR ALEGRIA

MARIA NELLY ROMY

SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva

NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMACION
ACADEMICA REQUERIDA EN LA
PLAZA

371

72014937

ZAMBRANO CHECC
L

HERMENEGILDA

SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva

NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMACION
ACADEMICA REQUERIDA EN LA
PLAZA / ESPECIALIZACION

381

47140217

PALOMIND CURIHUAMANI

ANA

SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva

NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMACION
ACADEMICA REQUERIDA EN LA
PLAZA

(V5]
D
ra

46992799

ZANABRIA AMPUERO

CLISME

SEDE ACADEMICA TAMBURCO-5ecretaria Ejecutiva

NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMACION
ACADEMICA REQUERIDA EN LA
PLAZA

403

70072542

PEREZ VALVERDE

ELIZABETH

SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva

NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMACION
ACADEMICA REQUERIDA EN LA
PLAZA

47630250

3

CERVANTES PENA

HERMENGILDA

SEDE ACADEMICA TAMBURCO-5ecretaria Ejecutiva

NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMACION
ACADEMICA REQUERIDA EN LA
PLAZA / ESPECIALIZACION

42575125

SUSAN CALDERON

JARA

SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva

NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMACION
ACADEMICA REQUERIDA EN LA
PLAZA / ESPECIALIZACION

45791318

HUAMaN MAUCAYLLA

INDIRA

SEDE ACADEMICA TAMBURCO-Secretaria Ejecutiva

APTO




L CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DNI Apellidos Nombres Unidad Organica y Puesto Condicion Observaciones
49 31013254|CRUZ LUNA RONALD SEDE TAMBURCO-Conductor de Veiculo APTO
223 44146387|HURTADD ESPINOZA ABEL SEDE TAMBURCO-Conductar de Veiculo APTO
285 44207830 HUAYLLAS MANOTTUPA AMERICO SEDE TAMBURCO-Conductor de Veiculo APTO
322 80033638|PERALTA HUAMAN JOSE SEDE TAMBURCO-Conductor de Veiculo APTO
361 31044387 |BARRIENTOS LLERENA WILSON SEDE TAMBURCO-Conductor de Veiculo APTO
369 42892637|TRYJILLO UGARTE MANUEL JESUS SEDE TAMBURCO-Conductor de Veiculo APTO
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CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DN Apellidos Nombres Unidad Organica y Puesto Condicion Observaciones
. e 2 . sg
12 42261082|AYMARA VELASQUE EDWIN SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia NO APTO NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
A 5 - ; ;
13 46874162 |TANGOA MANIHUARI WENINGER LUIS SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia NO APTO NO CONSIGNA NUMERO DE PLAZA
. i REGISTRO FICHA CURRICULAR
18 72281607 |FERRO QUISPE JOHENDY BRAYAN SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia NO APTO VACIO/SIN REGISTRO
27 248934739|TORVISCO RIOS ALEJANDRO FRANCISCO |SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
66 41833700[ALVAREZ SAMANEZ JOSEPH ILLIANOVICH SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
84 31041486|GONZALES VELASQUE FRANCISCO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
52| 31007223|MONZON CABALLERD DANIEL SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
95| 41808708|QUICHCA LOPEZ HUGQ RICARDO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
105 31342190]CONDQORI CHURA WILSON SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
107] 41696241|CERVANTES PIMENTEL HECTOR SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
117 24878385[ROJAS UMERES YOHNNY ARMANDO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
122 48033906|VALDEZ CAIMITO JORGE REINER SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia NO APTO RO CONSIGNANUMERD BE BLAZA
147 31033984|ENCISO VASQUEZ JOHNNY SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
148 23852039|CORIMAYA HUACOTO EUSEBIO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
N i . - ) ) NO CONSIGNA FORMACION
151 31007820|PEREZ VILLARROEL FORTUNATOD SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia NO APTO ACADEMICA
158 3103084 1|PINTO RAMOS JOSE LUIS SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
: P - e NO CUENTA CON EXPERIENCIA
162 24594666(PALOMINO VILLCAS ATILIO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia NO APTO ESPECIFICA PARA LA PLAZA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
166 42811620(HUARACA HUARAC JOEL SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
170 44925728 |PORTILLO SOLIS LIRIO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
177 31014850|CORDOVA CERVANTES ZACARIAS SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
179 42327556|VALENZUELA JURO PERCY SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
183 31030990|SAAVEDRA AEDO CLETO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
191 31029080|CJSNEROS MOREANC CARLOS ALFREDO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
193 31040685 fCIMAV\LA CONTRERAS CLAUDIO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
200[ ,~21033340[AGHEILAR NUAMAN ALBERTO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
I\
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NO PRESENTA FICHA CURRICULAR

203|  47399086(PUMACCAHUA PUMA ANDRES SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad vy Vigilancia APTO COMPLETO
208 29651921|RUELAS LERMO EDWIN LUIS SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
211 10054756[SANCHEZ CSPINDZA RUBEN SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
A : A . PRI
26f  70778812|VALENCIA RIVEROS JOSEPH SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia NO APTO NO CONSIENA NUMERD DE PLAZA
55 P . . e " S
229 45673557|HUAMAN PALOMINO ADOLFO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia NOAPTO  |NO CONSIGNA NUMERO DE PLAZA
230 46528564|HUAMANI FARFAN JONATHAN SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
235 46377024 |CASTILLO ANCAYPUROD CARLOS ALBERTO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia NO APTO NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
2431 70817616|BUSTINZA JIMENEZ REMIGIO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia ESPECIFICA REQUERIDA PARA LA
NO APTO  |PLAZA
265  70792292|SEQUEIROS HUAMANI NILO JHONATAN SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
271  29550199|TAMATA CORDOVA GILTMER SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
f NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
278 71921731|FLORES HUAMAN JOSE ANTERO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO  |PLAZA
279]  310204S2|CHIPA TICONA ANTERO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
284| 31028675|FLORES CUARESMA MIGUEL SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
292 72846820(|ALARCON FERNANDEZ MARTIN ALFREDO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia NO APTO NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
2593 40094134|{MOYA GAVANCHO HUGO SEDE TAMBURCO-Tecnica en Seguridad y Vigilancia fE Sy EDRVAGION
o B NO APTO ACADEMICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
294| 60240939(BARPIENTOS BERMUDEZ FRANKLIN SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO  |PLAZA
1INER CE 5 - . igil i
299 72386842 |SALAS PIMENTEL ELVIS SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia NO APTO NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
300 31341888|JOACHIN DIAZ GRACIELA SEDE TAMBURCO-Tecnica en Seguridad y Vigilancia APTO
307 31036743|MIRANDA CABRERA SANTIAGO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
310  45010093|ZUZUNAGA HUAMANTICA OSCAR SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad vy Vigilancia LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO  |PLAZA
315 28851417|0OLARTE CCAPCHA JULIO CESAR SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
316 45533920|SOLSOL CUESPAN JOACIM BARUC SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO  |PLAZA
335| 40388135|GRAJEDA VIZCARRA MARTIN AMARU SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
350] 31014982|MERMA VALDERRAMA ELVIS AGUINALDO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
362 3100123LI5ABMIENTO CHUYMA ROBERTO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
367| 31015247|AYMARA CCAHUANA BRAULIO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
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NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

399 44747864 ABDLLANEDA HUAMANGUINO MARIA TERESA SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
401| 43678407|50LIS PASTOR LUIS ALBERTO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
417 47424364|HUAMAN CRUZ LENNIN SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia NO APTO NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
41% 31542323 |PUMACAYO SANCHEZ GREGORIO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia PRESENTRFICHA CURRIGULAR
NO APTO INCOMPLETO
429 47893720|CERVANTES VELASQUE ALFREDO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
430 41958694 (PANEBRA NINACHOQUE JESUS ANTONIO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia LABORAL REQUERIDA PARA LA
8 NO APTO _ |PLAZA
i . . : PRESENTO FICHA CURRICULAR
431 31545035|NAHUI QUISPE ALEJANDRO SEDE TAMBURCO-Tecnico en Seguridad y Vigilancia NO APTO INCOMPLETO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
447 7444707 1|ACHAICA AGUILAR JUAN CARLOS SEDE TAMBURCO-Tecnico en Segurnidad y Vigilancia LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA

S ecLevARLA

#1160 o CRS




CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTQOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DNI Apellidos Nombres Unidad Organica y Puesto Condicion Observaciones
5|  71325908[AGUILAR HUISA CHRISTIAN JESUS SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
6 42402779|ARCIBIA MALLQUI DINA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
10 43055112{MOREANC JIMENEZ ROSA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
14 46476570|LLAMOCCA SIERRA LISBETH SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
15 46565394|OTERO RAMOS MARITZA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza NO APTO NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
26 31045050|CHACON BARAZORDA VICTOR RAUL SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza LABORAL ESPECIFICA RELACIONADA
NO APTO A LA PLAZA
35 31015139|SERRANO CHOQUE FANNY ELENA SELE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
45 44283687|LEON CRUZ DINA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
48| 41485488|ATANACIO CRUZ JUANA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza LABORAL REQUERIDA PARA LA
NQ APTO PLAZA
51 41376492|ANCCO SERRANO MARIA ELENA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
53 42339150|PALOMIND LOPEZ JUANA BERTHA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
60 41322451|GUISADO SANCHEZ MARLENI SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
85 44017263|MOSCOSO LOPEZ JUANA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
68 47951719|MONZON CACERES YENS RAUL SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
70 31015487|URQUIZO TAPIA MARCELINA EULOGIA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
73 31035767|PINTO MELENDEZ MARLYSSE SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
74 80003729|BORDA AGUILAR YENE SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
75 48688453 |HUAMAN CHOQUE MOISES SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
85| 31350363|NAHUI CARBAJAL ESPERANZA ANA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
86 31037850]QUIBIO YUCRA LORENZO SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
88 31001380{CHALCO PALOMIND JOSE SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
96 47885906{ROBLES ORTIZ JANETH SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
98] 42451655[HUAMAN AMPUERO CHANY SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
101 70080664 MENDOZA AVALOS MERY SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
112 31020455|0OVIEDO VARGAS EVANGELINA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
119 44667684 |PALOMIND GUIZADO VARINA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
126 31024278 |DAMIAN PAUCCAR YSABEL SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
135 77020957|TAPIA SOLIS MARIA CRUZ SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
137]  46635337|HUABHUAYO CASTRO FELICITAS SEDE TAMBYRCO-Trabajador de Limpieza APTO
-
: A M~
\‘;-J L y;f
Lk et
= oNT & WC_&—& RAQ I‘r’[hfd




146]  43230093|LOAYZA HUAMAN YUDITZA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
156 10886667 |PENA SAUNE MARIA LUZ SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
168| 43506420{MINA ALVAREZ HILDA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza LABORAL ESPECIFICA RELACIONADA
NO APTO  |A LA PLAZA
172 31015441 |MERIND ESPINOZA CELEDONIA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
176 10163349|SAAVEDRA HUAMANAAHUI ROSA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
186] 45920178|LEYVA PUMA MARY LUZ SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
196]  23868322|HUARCAYA ESPINO CORNELIO SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
NO DESCRIBE FUNCIONES
204 46983616|MAZUELOS TOCHON NOEMI SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza e
- T o I ‘ ESPECIFICA REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
213] 40615076|PONCE LLAMCCAYA SAIDA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
227|  47341485|MINA SALAS HERSON SECE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
242 31033501 INCA BENITES MARTIN HERNAN SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
245 77042527|MINA ROMAN MAGALY SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza LABORAL ESPECIFICA RELACIONADA
NO APTO A LA PLAZA
249 403734435 |DAMIAN ARIAS EUSEBIA FAUSTINA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
251| A48438552|BARPIENTOS TALAVERANO YESSI SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
256 45103788|SOLIS CCONISLLA LIVIA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
258| 31034884|JARA PACHECO AQUILINA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
68 31045550|CHACON BARAZORDA VICTOR RAUL SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza NO APTO NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
2659  31037245[JARA CHICLLA MARUJA YOLANDA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza LABORAL ESPECIFICA RELACIONADA
¢ NO APTO  [A LA PLAZA
276 70781807|EZEQUILLA BARAZORDA YONATAN SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
277] 31034863|ORTIZ CALDERON MARGARITA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
282 78549773|CHUCHULLO CATALAN ISABEL SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
287| 46774145|ACHAICA AGUILAR NOEMI SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
297 70745667|RODRIGUEZ JUAREZ ELENA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
309 31020241|HUANCA JUAREZ MARLENY SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
319 44947422|SAAVEDRA ENRIQUEZ YENNY SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza LABORAL REQUERIDA PARA LA
) NO APTO PLAZA
336] 21181360{GUILLEN TROCONES BENEDICTA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
340 47474007 |HUANCA JUAREZ MARLENY SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
376 41066416|CENTEND MARQUEZ FORTUNATA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
o - iy U . . - I _— . —— NO ESPECIFICA FORMACION
382 31041667|DE LA TORRE ZAMBRAND ROSA MARLENE SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza NOAPTO  |ACADEMICA
385 3103498 AR!A‘& HUAMAN DE HUAMANNAHUI  [RINA ISABEL APTO

SEDEJAMBURCO-Trabajador de Limpieza




389] 43885182|CONTRERAS SUELDO TOMASA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
408 41813030|BARRIENTOS DURAN VILMA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
413 41291906|ZAVALLA PEREZ MARTINA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
415 41376517|HERHUAY AGUIRRE RUTH ELIZABETH SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
424 41376512|PEREZ MOREAND MARTHA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza NG APTO NO PRESENTO EICHA CURRICULAR
433 46067269|GONZALES FRANCO MARIBEL SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
445 46633271 |HUILLCA CCENUA COMNCEPCION NORMA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza LABORAL ESPECIFICA RELACIONADA
NO APTO A LA PLAZA
e . - . _ : — NO ESPECIFICA FORMACION
451 76654225|TEVES FERREL NATALY XIODMARA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza NO APTO ACADEMICA
458 41618693|0CHOA GARCIA SATURNINA SEDE TAMBURCO-Trabajador de Limpieza APTO
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CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DNI Apellidos Nombres Unidad QOrganica y Puesto Condicion Observaciones
25 43598077|CABRERA RAVELO LOURDES TESORERIA-Asistente Administrativa APTO
46 70663 ERON TRUJILL , ARD TESORERIA-Asistente Admini t
6 0663505|C UILLO EDW sistente Administrativo NO APTO NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
L NO DESCRIBE FUNCIONES
52| 48217336[SIERRA CHIPA JOHN ANTOLIN TESORERIA-Asistente Administrati i
v ¥ blslt | 88 @lal) I = -AsIstente ministrativo ESPECIFICA REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
54 47533546 |GUILLEN CHACON YURIKA TESORERIA-A te Adm rati
2 s 0 istemecmniEEe NOAPTO  [NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
94 45919822 |CHIPA MENDOZA SONIA TESORERIA-Asistente Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
| NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
121 44798579|ORTEGA GUTIERREZ KATERINE TESORERIA-Asistente Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
127|  46263210|CESPEDES RAMOS DONATO TESORERIA-Asistente Administrati NO REUNE LOS ReQUBIVGS DE LA
A o | g L JUT i | -
N S - Vo NOAPTO  |PLAZA
142 45689543|FUENTES RODRIGUEZ JHYD1A CARO TESORERIA-Asistente Administrativo
2 50 IR AR NOAPTO  |NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
155 76746435|GONZALES TINTAYA SHERYL LIZETH TESORERIA-Asistente Administrativo NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO APTO REQUERIDOS PARA LA PLAZA
L
163 72092506|SOLORZANC GUTIERREZ FABIOLA GEEMNA TESORERIA-Asistente Administrativo NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO APTO REQUERIDOS PARA LA PLAZA
167 73367837|ESPINOZA ORTIZ YOVANA TESORERIA-Asistente Administrativo NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO APTO REQUERIDOS PARA LA PLAZA
206 46669314|INCA MOREAND KAROLIN TESORERIA-Asistente Administrativo APTO
228 46539167 |PALOMING ROBLES LUIS PABLO TESORERIA-Asistente Administrativo NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO APTO REQUERIDOS PARA LA PLAZA
i NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
231 43683069 |MIRAMIDA FORTUGAL TORIBIA CRUSKAYA TESORERIA-Asistente Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
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244 46733362|BRAVO ZEGARRA VICTOR MANUEL TESORERIA-Asistente Administrativo NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO APTO REQUERIDOS PARA LA PLAZA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
250 48354842|INCA MAMANI STEFANY SHIOMARA TESORERIA-Asistente Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA LA
L NO APTO PLAZA
253 47121485]|BACA MAGALLAN GISELA TESORERIA-Asistente Administrativo APTO
254 31031132(DURAND SAAVEDRA SILVIA TESORERIA-Asistente Administrativo NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO APTO REQUERIDOS PARA LA PLAZA
NO DESCRIBE FUNCIONES
o JO N . REALIZADAS EN EXPERIENCIA
264 A8277884|PAUCCAR ALVAREZ FIDELIA TESORERIA-Asistente Administrativo ESPECIFICA REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
266 45555046 [HUACHACA TAPULLIMA, CHRISTIAN FRANK TESORERIA-Asistente Administrativo APTO
g NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
272 47835717 [AVENDARNO TELLO SHIOMARA TESORERIA-Asistente Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
298| 45851209|VILLARRUEL ENCALADA YULY TESORERIA-Asistente Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
304 47424264|BARRIENTOS PANUERA SONIA TESORERIA-Asistente Administrativo NO APTO NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
313 43034970 SIEFI!.RA CERVANTES MARIVEL TESORERIA-Asistente Administrativo NO APTO T:Sﬁ?;ﬁ::ii;?:nﬁ?:o b
343 73068549|QUISPE COAQUIRA MIRIAN RUTH TESORERIA-Asistente Administrativa NO APTO NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
355 41504196|MENDIETA AMPUERO ADA DORILA TESORERIA-Asistente Administrativo APTO
NO DESCRIBE FUNCIONES
) - - ) . REALIZADAS EN EXPERIENCIA
360| 44378140|BIAMONTE NIETO CYNTHIA VANESSA TESORERIA-Asistente Administrativo ESPECIFICA REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
373 72495931 |LAGO GUIZADOD LIZ KARLIN TESORERIA-Asistente Administrativo NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
i NO APTO REQUERIDOS PARA LA PLAZA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
384 73583076|CONDORPUSA CHIRINGS SINDY TESORERIA-Asistente Administrativo LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
NO APTO PARA LA PLAZA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
391 48587726 C.&RR.&ME RA DEYVIS JAMIL TESORERIA-Asistente Administrativo LABORAL REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
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395 72736473|ARROYO CHAVEZ CHAVELY TESORERIA-Asistente Administrativo NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO APTO REQUERIDOS PARA LA PLAZA
398 71805834|GAMARRA VALENZUELA ENID TESQRERIA-Asistente Administrativo NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO APTO REQUERIDQOS PARA LA PLAZA
NO DESCRIBE FUNCIONES
407 70887777 ARIAS ORTI ATHA MORAYMA TESORERIA-A Admi BEALIONRAS Y ERFERIEACIA
A T2 3 ' s RIA- 1 t
A KATH Y ESORER sistente Administrativo ESPECIFICA REQUERIDA PARA LA
NO APTO PLAZA
428 47458013|MOYA GAVANCHO LETICIA TESORERIA-Asistente Administrativo NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NQO APTO REQUERIDOS PARA LA PLAZA
432 46111993 |PALOMINO VEGA RUTH HERLINDA TESORERIA-Asistente Administrativo APTO
456 46784050|ARAGON E%&@\IN\ID DEYVIS TESORERIA-Asistente Administrativo NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
\ NO APTO REQUERIDOS PARA LA PLAZA




CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DN Apellidos Nombres Unidad Organica y Puesto Condicién Observaciones
NO DESCRIBE LAS FUNCIONES
21 70145763 |FARFAN DAVALOS KARLA VICERRECTORADO DE INVESTIGACION(VRIN}-Asistente Ad REALIZADAS COMO EXPERIENCIA
NO APTO ESPECIFICA PARA LA PLAZA
36| 40842713|HUANCAVILCA LLERENA PRISCA VICERRECTORADO DE INVESTIGACION(VRIN)-Asistente Ad
‘ GACION(VRIN)-Asistente Ad | \or5 [NO PRESENTO FICHA CURRICULAR
47 71573584|CCALLO SCTO BRANCO VICERRECTORADO DE INVESTIGACION({VRIN)-Asistente Ad APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
59 47907119|QUISPE PERALES RICHARD VICERRECTORADO DE INVESTIGACION(VRIN}-Asistente Ad LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
NO APTO PARA LA PLAZA
67 46126701 |AGUILAR ABOLLANEDA MARIELL VICERRECTORADQ DE INVESTIGACION({VRIN)-Asistente Ad APTO
712 46289314|SINCE RAFAELE HILDA VICERRECTQRADOQ DE INVESTIGACION(VRIN)-Asistente Ad APTO
76 77081134 CUARESMA CRUZ BISMARCK FEDERICO VICERRECTORADO DE INVESTIGACION(VRIN]-Asistente Ad APTO
31 43837151|FLORES CCORISAPRA FERMIN VICERRECTORADO DE INVESTIGACION(VRIN)-Asistente Ad APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
199 74088952 |CERRON TRUYENQUE EDITH PAOQLA VICERRECTORADO DE INVESTIGACION(VRIN)-Asistente Ad LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
NO APTO PARA LA PLAZA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
247 70021500|S3NCHEZ LOAYZA CLEQFe ROSARIO VICERRECTORADO DE INVESTIGACION[VRIN)-Asistente Ad LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
NO APTO PARA LA PLAZA
L
270 45568405|RAYME PAREJA LUIS VICERRECTORADO DE INVESTIGACION(VRIN]-Asistente Ad APTO
) NO CUMPLE CON LA FORMACION
302| 43460821 |CAYLLAHUA SUELD ANDREA VICERRECTORA TIGACION(VRIN)-Asistente A
30 3460821 |CAYLLAHUA SUELDD DRE CE CTORADO DE INVESTIGAC ( |-Asistente Ad NO APTO ACADEMICA REQUERIDA
NO DESCRIBE LAS FUNCIONES
303 7093005C|UTANI SUEL CAMILA VICERRECTORADO DE INVESTIGACION(VRIN|-Asistente Ad REALIZADAS COMO EXPERIENCIA
NQO APTO ESPECIFICA PARA LA PLAZA
NO DESCRIBE LAS FUNCIONES
330 70672436|ESPINOZA CATALAN JOSETH BRAYAN VICERRECTORADO DE INVESTIGACION({VRIN)-Asistente Ad REALIZADAS COMO EXPERIENCIA
! NO APTO ESPECIFICA PARA LA PLAZA
333 ;’-1,2870419 ?(R%Fﬁ) SIERRA PETHERSON BRAYAN VICERRECTORADO DE INVESTIGACION{VRIN|-Asistente Ad APTO
a4 £
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QUISPE ARCIBIA

JORGE WILLIAM

VICERRECTORADO DE INVESTIGACION(VRIN|-Asistente Ad

NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
PARA LA PLAZA

342

MIRANDA VARGAS

LUIS ALBERTO

VICERRECTORADQ DE INVESTIGACION(VRIN)-Asistente Ad

APTO

(V%)
O
L=

BA[IE TISTA PALOMINO

JENNY ROXANA

VICERRECTORADO DE INVESTIGACION(VRIN)-Asistente Ad

NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMACION
ACADEMICA REQUERIDA PARA LA
PLAZA

ZAPATA CHIPANA

GABRIELA ELENA

VICERRECTORADO DE INVESTIGACION(VRIN)-Asistente Ad

NO APTO

NO DESCRIBE LAS FUNCIONES
REALIZADAS COMO EXPERIENCIA
ESPECIFICA PARA LA PLAZA

HUIHUA CHIPANA

ALBERTO

VICERRECTORADQO DE INVESTIGACION(VRIN)-Asistente Ad

APTO

BARRIENTOS QUISPE

DANIEL ALEJANDRO

VICERRECTORADO DE INVESTIGACION(VRIN)-Asistente Ad

NO APTO

NO DESCRIBE LAS FUNCIONES
REALIZADAS COMO EXPERIENCIA
ESPECIFICA PARA LA PLAZA

L
VARGAS SALINAS

PAULET

VICERRECTORADO DE INVESTIGACION(VRIN|-Asistente Ad

NO APTO

NO DESCRIBE LAS FUNCIONES
REALIZADAS COMO EXPERIENCIA
ESPECIFICA PARA LA PLAZA

LIRA PORTUGAL

REYNALDO ROBERT

VICERRECTORADO DE INVESTIGACION{VRIN}-Asistente Ad

NO APTO

NO PRESENTO FICHA CURRICULAR




CUADRO DE RESULTADOS DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS DE LA INSCRIPCION VIRTUAL

Nro DNI Apellidos Nombres Unidad Organica y Puesto Condicion Observaciones
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
17|  46742145|HUARCAYA RI EDUARDO VICERRECTORAL INVESTIGACION(VRIN)-Tec Inf
67 S|HUA 0s CERRECTORADO DE INVESTIGACION( J-Tecnico Info NOAPTO |LABORAL REQUERIDA
77|  45419301|SEVILLANO SUEROS PEDRO NESTOR VICERRECTORADO DE INVESTIGACION(VRIN}-Tecnico Info S
91| 46972001|MENACHO ALVAREZ VAN JUDITH VICERRECTORADOQ DE INVESTIGACION(VRIN)-Tecnico Info A
136| 46975529|AEDO MORALES ELZA ELISABET VICERRECTORADQ DE INVESTIGACION(VRIN)-Tecnico Info A
152|  72080598|ACHATA QUISPE JHONATAN VICERRECTORADO DE INVESTIGACION(VRIN)-Tecnico Info AP
182| 71450330|PEREZ URQUIZO CESAR SERAPIO VICERRECTORADO DE INVESTIGACION(VRIN|-Tecnico Info APTO
240| 70762074|PILLCO CAMPOSAND ALIXES VICERRECTORADO DE INVESTIGACION(VRIN}-Tecnico Info NRCUENTA CON LA EXFRAIENCIA
4 Ly \ I - I
o g ’ "% INOAPTO  [LABORAL REQUERIDA
365| 74445949(7UAIGA ORE ADRIAN VICERRECTORADO DE INVESTIGACION(VRIN)-Tecnico Info BT
443|  46539165[LOA FERREL ANDREW DAUMERTH VICERRECTORADO DE INVESTIGACION(VRIN)-Tecnico Info APTO
450 70783835 zuzu/rurn% MOREANO MICHAEL WILLIAM VICERRECTORADO DE INVESTIGACION(VRIN)-Tecnico Info S5t
L) -
P S o= CpeFARLA




